
ZARZĄDZENIE NR 113/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 10 sierpnia 2015r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2015 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2015 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   29.443.178,74 zł 

      wykonanie               15.382.410,34 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    25.227.506,74 zł 

wykonanie   14.537.914,33 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  4.215.672,00 zł 

  wykonanie                    844.496,01 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    30.867.874,74 zł 

wykonanie   15.650.144,84 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    23.943.599,74 zł 

      wykonanie   11.945.401,23 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan      6.924.275,00 zł 

wykonanie                 3.704.743,61 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                 -1.424.696,00 zł 

wykonanie                   -267.734,50 zł 

 

4) Przychody 

plan                  2.106.976,00 zł 

wykonanie                      8.006.316,96 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  682.280,00 zł 

wykonanie                           341.140,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


